
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

     17.08.2017                                                                                       №   935 

         

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район п о с т а н о в л я ю: 

1. Дополнить пункт 2 постановления администрации Вязниковского района  

от 18.02.2015 № 235 «О реализации Соглашения о сотрудничестве между 

департаментом сельского хозяйства и продовольствия администрации области и 

администрацией Вязниковского района по реализации Государственной 

программы развития агропромышленного комплекса Владимирской области на 

2013-2020 годы от 21.02.2013 №29/13» подпунктами 2.3 и 2.4 следующего 

содержания: 

 «2.3. Заключать договоры о взаимодействии с крестьянскими 

(фермерскими) хозяйствами, сельскохозяйственными  потребительскими 

кооперативами, получившими грант на развитие отраслей агропромышленного 

комплекса на основании решений комиссий, утвержденных постановлением 

администрации области от 09.03.2017 № 217 «О порядке отбора участников 

мероприятий по развитию семейных животноводческих ферм, поддержке 

начинающих фермеров и развитию материально-технической базы 

сельскохозяйственных потребительских кооперативов», по формам,  

установленным департаментом сельского хозяйства и продовольствия 

администрации области (далее – департамент). 

2.4. Представлять в департамент сводные отчеты по формам, утвержденным 

Министерством сельского хозяйства Российской Федерации и департаментом, 

один раз в полгода в году получения гранта, один раз в год в последующие 5 лет 

не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным полугодием (годом).» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя  комитета  по 

управлению  муниципальным имуществом  и землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

О внесении дополнений в постановление 

администрации Вязниковского района от 

18.02.2015  № 235   
 

 

 

 


